
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 BARI - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Responsabili Istruttoria: Dott. MICHELE MARCONE e Dott. MARCO SCHIAVONE 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477215/244   PEO: michele.marcone6@istruzione.it e marco.schiavone8@istruzione.it   

Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

SETTORE ATA                                                     Bari, data in protocollo 

Agli aspiranti mobilità di fatto 2023/24 

nella provincia di Bari e Bat 

 p.c. 

Alla Direzione Generale dell’U.S.R. per la Puglia 

(drpu@postacert.istruzione.it) 

Alle OO.SS. Comparto Scuola 

 

OGGETTO: Pubblicazione elenco provinciale provvisorio per le utilizzazioni e assegnazioni  

provvisorie del Personale A.T.A. – A.S. 2023/24. 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO il D. Lgs. del 16 aprile 1994, n. 297 di “Approvazione del testo unico delle disposizioni 

legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”; 

VISTO il D. Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, recante “Codice in materia di protezione dei dati personali” 

così come modificato dal Regolamento UE n. 2016/679 in materia di protezione dei dati personali e 

dal D. Lgs. 10 agosto 2018, n. 101; 

VISTO il CCNI dell’8 luglio 2020 concernente “le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21e 2021/22”; 

VISTA l’Intesa sottoscritta in data 13/06/2023 tra l’Amministrazione e le OO.SS. volta a prorogare 

per l’a.s. 2023/24 le disposizioni del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, sottoscritto in data 8 

luglio 2020, vigente per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22;  

VISTA la nota prot. 21954 del 16/06/2023 della Direzione Generale dell’U.S.R. per la Puglia con cui 

si trasmette la nota DGPER prot.34778 del 14/06/2023 concernente la tempistica, nonché le modalità 

di presentazione delle domande; 

ESAMINATE le istanze prodotte dal personale A.T.A. a tempo indeterminato interessato, intese ad 

ottenere l’utilizzazione e l’assegnazione provvisoria presso sedi di questa Provincia; 

mailto:michele.marcone6@istruzione.it
mailto:marco.schiavone8@istruzione.it
mailto:drpu@postacert.istruzione.it


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 BARI - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Responsabili Istruttoria: Dott. MICHELE MARCONE e Dott. MARCO SCHIAVONE 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477215/244   PEO: michele.marcone6@istruzione.it e marco.schiavone8@istruzione.it   

Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

PRESO ATTO delle richieste di revoca delle domande di assegnazione e/o utilizzazione provvisoria 

pervenute a questo Ufficio; 

DISPONE 

ART. 1 - La Pubblicazione in data odierna, sul sito web di quest’Ufficio, delle graduatorie provvisorie 

relative alle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali del personale 

A.T.A. per l’a.s. 2023/24 con gli allegati prospetti che fanno parte integrante del presente 

provvedimento. 

Ai dirigenti delle Istituzioni scolastiche si chiede di darne la massima diffusione tra il personale 

interessato. 

 

ART. 2 - Per effetto citata normativa in materia di trattamento dei dati personali, gli allegati di cui al 

presente decreto non contengono dati personali e sensibili relativi al personale A.T.A. interessato. 

 

ART. 3 - Avverso le suddette graduatorie, ai sensi dell’art. 20 del vigente C.C.N.I., è consentito 

proporre eventuale motivato reclamo, che dovrà pervenire entro cinque giorni dalla data di 

pubblicazione del presente avviso agli indirizzi di posta elettronica usp.ba@istruzione.it e 

marco.schiavone8@istruzione.it, specificando nell’oggetto “Reclamo assegnazioni e/o utilizzazioni 

provvisorie ATA”. 

I reclami inviati ad altri indirizzi di posta elettronica e/o trasmessi oltre il predetto termine non 

verranno presi in considerazione. 

Dal provvedimento di pubblicazione delle graduatorie definitive si evincerà l’accoglimento ovvero il 

rigetto, totale o parziale, dei reclami presentati dagli interessati. 

Allegati: 

1) Graduatorie provvisorie assegnazioni provvisorie provinciali A.S. 2023/24; 

2) Graduatorie provvisorie assegnazioni provvisorie interprovinciali A.S. 2023/24; 

3) Graduatorie provvisorie utilizzazioni provvisorie A.S. 2023/24. 

IL DIRIGENTE  

 GIUSEPPINA LOTITO 
                   (firmato digitalmente ai sensi del c.d. codice dell'amministrazione 

 digitale e norme ad esso connesse)                                         

mailto:michele.marcone6@istruzione.it
mailto:marco.schiavone8@istruzione.it
mailto:usp.ba@istruzione.it
mailto:marco.schiavone8@istruzione.it

		2023-07-17T10:19:49+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2023-07-17T12:32:34+0200
	protocollo




